
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 
Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

bộ máy của Sở Y tế  tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 27/5/2015 của Bộ 
trưởng Bộ Y tế - Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề 

nghiệp bác sĩ, bác sĩ y học dự phòng, y sĩ; Thông tư số 03/2022/TT-BYT ngày 
26/4/2022 của Bộ trưởng Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số quy định về tiêu chuẩn 

chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

ban hành quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, công 
chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà tại Công văn số 108/TTYT 
ngày 16/5/2022 và Trưởng phòng Tổ chức – Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Đinh Thị Tiết (tốt nghiệp Bác sĩ y khoa), đã hoàn thành 
thời gian tập sự tại Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà vào chức danh nghề nghiệp: Bác 

sĩ (hạng III), mã số: V.08.01.03 kể từ ngày 01/5/2022. 

Điều 2.  Bà Đinh Thị Tiết được xếp lương: Bậc: 1/9; hệ số 2,34 kể từ ngày 

01/5/2022. 

Thời gian tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/5/2022. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế; Giám đốc Trung tâm Y tế 

huyện Sơn Hà và bà Đinh Thị Tiết chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 
- Lưu: VT, TCCB. 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 
 

 
Phạm Minh Đức 

 
 


		2022-06-17T11:46:51+0700


		2022-06-17T13:46:47+0700


		2022-06-17T13:46:47+0700


		2022-06-17T13:46:47+0700




